
Z Á P I S  

z porady vedení o.s. Ramus  
 

  

3/2013  6.11.2013  

  

Přítomni jmenovitě: Jan Rudolf, Marie Palečková, Barbora Aunická, Jiří Richter, Adéla Richterová, 
Jitka Svobodová, Hynek Trojánek  

Přítomni po funkcích: Ř, KA, KK, BÜ, HM, AK, PR, BR  

Omluveni: WHO CARES!  

Termíny z minulých porad:  

Bod  Termín  Úkol  Zodpovídá  

R2/1    Dokončení tabulky dárců  FR  

R3/1    Oprava agregátu  BÜ  

R7/1    Parkování, uskladnění sedaček  DO  

R8/1  20.11.2013  Praktikanti ze zooterapie  AK  

4.2/1  20.11.2013  Dlouhodobý plán co s lidmi z ústavů  KK  

4.1/2  20.11.2013  Rozvaha Rambaru  RB  

  

1. REPORTY  

S1. Ředitelství, provoz  

a) M. B. se neozvala  

b) Proběhne FR schůzka s crazy tomatem  

c) Pan S. nám nabídl pojištění odpovědnosti na tábory – zdarma; projednáme do konce roku  

T=31.12.2013  

d) Třecí plochy – mělo by jít primárně přes Ř, pokud budou třecí plochy s Ř, řeší se na poradě  

e) Živnosťák převeden z Hynka na současnou provozní sekci  

f) J. H. hledá zelený pohorky  

S2. Fundraising 
FR nepřítomen.  

S3. Propaganda  

a) Manifest nezveřejněn (přicházely podněty, je potřeba zapracovat), bude až příští pondělí?  

b) Mění se web, proběhla restrukturalizace, může se to tam nalejt!  

c) Fotky od Něničků jsou  

d) Připravuje se další akce s Rambarem  

e) Řešení loga s H. Š. – do prosince bude redesign korporátní identity, v prosinci se spustí nová, 

H. Š. se na tom bude podílet a bude za to zaplacenej  

S4. Koordinátor asistentů  

a) Proběhla brigádka, proběhla (pozitivní .) )zpětná vazba  

b) Probíhá přihlašování na drsnej víkend --- platí pro všechny!!! (i pro Honzíka)  

S5. Koordinátor klientů  

a) Drsnej víkend – přihlášeno zatím jen pár klientů  



Z Á P I S  

z porady vedení o.s. Ramus  
 

  

b) Česká pozice  

c) Ondřej v současný době nereaguje (je ve Varech) a má nový číslo  

a. Opatření: smazat dočasně mail z webu, změnit číslo na webu  řeší PR, T=10.11.2013  
3/2013  

  

S6. Humr  

a) Proběhl poslední Humr, kterej se kreje s poradou  

b) Problematika zakliknutejch asistentů – je pod čarou nebo nad čarou?  

c) Tabulka Humru funguje dobře  

S7. Dodávky  

a) Dodávka je u pana Hájka (pokazila se u Něničky – elektrika a prasklá pružina)  

S8. Akce  

a) Pěkný místo na vánoce  

6.11.2013  

b) Je potřeba plná moc na něco (praktikanti ze zooterapie)  řeší BÜ, T=15.11.2013  

  

2. ÚKOLY ŘEŠENÉ NA MINULÉ PORADĚ  

3. ÚKOLY ŘEŠENÉ NA PŘEDCHOZÍCH PORADÁCH  

R3/1 Oprava agregátu  

Vyřeší se na FR schůzce s Crazy Tomato 13.11., pak se vytvoří nový termín  

R6/1 Humr – foto, video, leták  

Zveřejněno, bod uzavřen, video neexistuje.  

4.2/2 Údržbář - věci údržby bude řešit Ř – tzn. všechno půjde primárně přes Honzíka, do 03/2014  

rozhodnutí zrevidujeme  Ř,T=03/2014  

4.3/2 Placení ježdění na porady Opatření: 

1 hodina cesty se proplácí.  

4.4/1 Zveřejnění zápisů z porady  PR,T=1.1.2014  

4.8/1 Klientský dotazník  

Kdo se neozval – obvolat, vyhodnocení potom  KA,T=31.12.2013  

4.3/1 M. G.  

Anička jede na bazárek, bude tam Rambar, výročky, velkej papír pro frontu /  

nástěnka  PR,T=15.11.2013  

BÜ pošle PR-ovi kdy jak to bylo s darama BÜ,T=8.11.2013  

Udělat rozvahu  Po bazárku, tzn. T=20.11.2013  

4. NOVÉ ÚKOLY   

4.1/3 Evidenční listy  

Přepsaný a zavedený do databáze KK, BÜ,T=4.12.2013  



Z Á P I S   z porady vedení o.s. Ramus  

 

4.2/3 Odbory! Anička chce, aby prachy byly HODně transparentní  

Řešení: Na webu bude sekce účetnictví, kde se jednou za kvartál objeví konkrétní příjmy/výdaje 

  

4.3/3 Účetnictví víkendovek – vykazování příjmů  

PR,BÜ,T=4.12.2013  

Řešení: Jiří pořeší (předpřipravování příjmáků)  BÜ,T=20.11.2013  

4.4/3 Benefiční koncert  

3/2013  6.11.2013  

  

  

Příští porada vedení se uskuteční 20.11.2013 v Kapli Betlémské, Prokopova 4 v 18:00.  

    

Zapsal: Jiří Richter  

  

  

 Zkratky  

Ř  Ředitel  
KK  Koordinátor klientů  
KA  Koordinátor asistentů  
PR  Propaganda  
FR  Fundraising  
BÜ  Byrokrat  
HM  Humr  
DO  Dodávky  
AK  Akce  


